Федеральное агентство по образованию

Российской Федерации

Комитет по образованию Санкт-Петербурга

Отдел профессионального образования

«КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»

(СПб. ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»)

З А Я В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество абитуриента)

_____________________________________________________________________________

(адрес регистрации)
Прошу рассмотреть мое личное дело и документы, предоставленные из школы №______ о приеме на обучение в СПб. ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ» на базе основного общего образования с получением среднего (полного) общего образования и среднего профессионального образования по профессии третьей ступени квалификации:

- «Сварщик» (электросварочные и газосварочные работы)    код  СПО   150709.02
- «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию

электрооборудования» (по отраслям)                код  СПО   140446.03

- «Электромонтажник электрических сетей и

электрооборудования»                                         код  СПО   270843.04
- «Монтажник санитарно-технических, вентиляционных

систем и оборудования»
код  СПО   270839.01

- «Машинист технологических насосов и компрессов»
код  СПО   240101.02
(нужное отметить)

Мои родители и я ознакомлены со следующими документами:

1. Уставом СПб. ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»;

2. Правилами внутреннего распорядка для обучающихся;

3. Положением об учебной практике (производственном обучении) и производственной практике обучающихся, осваивающих основные профессиональные программы среднего профессионального образования.

Обязуюсь их выполнять __________________________

(личная подпись абитуриента)

Родители обязуются оказывать содействие в воспитательном и образовательном процессе и общественных мероприятиях Колледжа.

Предупрежден(а) о том, что в случае невыполнения образовательной  программы могу быть отчислен(а) из списка обучающихся.

Предупрежден(а) о том, что среднее профессиональное образование на бесплатной основе, согласно «Закона об образовании РФ» могу получить только один раз.

* Предупрежден(а) о запрете курения на территории и в помещениях Колледжа.

Мать________________________                               Отец______________________